Dane aktualne na dzień: 07-05-2024 18:43
Link do produktu: https://www.telewizja-przemyslowa.pl/switch-8-portowy-gigabajtowy-px-sw8g-sp150-u4g-p-8005.html
Switch 8-portowy Gigabajtowy PX-
SW8G-SP150-U4G
Cena brutto 1 210,00 zł
Cena netto 983,74 zł
Kod producenta PX-SW8G-SP150-U4G
Producent IpoX
Opis produktu
Switch 8-portowy Ipox PX-SW8G-SP150-U4G
Switch PX-SW8G-SP150-U4G to profesjonalne rozwiązanie LAN, wykorzystywane do pracy w rozbudowanych sieciach
dostępowych. Sygnowany logiem IPOX stanowi najnowszą odsłonę zaawansowanych technologicznie produktów, przeznaczonych do funkcjonowania w ramach
struktur monitoringu IP. Urządzenie zapewnia wysoką gwarancje transmisji wizji obrazu z kamer IP wykorzystujących technologie POE+.
Charakterystyka
interfejs:
8x port RJ45 PoE 802af/at (10/100/1000Mbps Auto MDI/MDX)
2x port RJ45 UpLink (10/100/1000Mbps)
2x port RJ45 UpLink (1000Mbps) / 2x slot SFP (1000Mbps) - Combo
moc zasilacza PoE: 135W (at≤60W na port)
zasięg:
PoE (Link) / UpLink: 100m
UpLink (optyczny): zależny od modułu SFP
przepustowość: 24Gbps
3 tryby pracy (prosty, zwykły, CCTV)
funkcje przełącznika warstwy 2 (L2)
wsparcie dla transmisji wideo 4K UltraHD
wskaźnik obciążenia PoE
konfiguracja przez www - port control
mocowanie RACK w komplecie
obsługiwany standardy: IEEE802.3, IEEE802.3u, IEEE802.3ab, IEEE802.3z
technologie: Plug and play, Hot-Pluggable, End-span, PoE+
zabezpieczenia: ESD, przeciwprzepięciowe
wygenerowano w programie shopGold
zacisk do podłączenia przewodu ochronnego
sygnalizacja optyczna LED pracy
zasilanie: AC 240V
pobór mocy: <150W
wymiary: 442x212x44mm
zawartość zestawu:
1x switch PoE
1x przewód zasilający
2x uchwyt montażowy Rack
gwarancja: 36 miesięcy
Specyfikacja: PX-SW8G-SP150-U4G
Porty:
PoE 8x port RJ45 PoE+ (10/100/1000Mbps Base-T) – port 1 ~ 8
Uplink 2x port RJ45 (10/100/1000Mbps Base-T) – port 9 ~ 10
Combo: 2x port RJ45 (1000Mbps Base-T) lub 2x slot SFP (1000Mbps Base-X)
port 11~12
Zasięg:
PoE / Uplink < 100 m
Transmisja optyczna W zależności od zastosowanego modułu SFP
Funkcje:
Obsługiwane standardy IEEE802.3 IEEE802.3u IEEE802.3ab IEEE802.3X IEEE802.3Z
Moc zasilacza PoE 135W
na port ≤ 60W (54V DC) - domyślnie ustawienie ( port 1: 60W; port 2~8:
30W) Możliwość edycji, wyłączenia / włączenia każdego portu)
Tryby pracy Prosty (Simple), Zwykły (Default), CCTV
System zarządzania siecią warstwy 2 Tak
Przepustowość 24Gbps
Bufor pakietów 4Mb
Wielkość tablicy MAC 8K
Technologia Plug and play, Hot-Pluggable, End-span, PoE+
Zabezpieczenia Przeciwprzepięciowe: 6KV, IEC61000-4-5
ESD: 6KV/8KV, IEC61000-4-5
Wsparcie VLAN, QoS, RSTP, SNMP, 4K UltraHD, dla kamer IP i urządzeń sieciowych
Zacisk przewodu ochronnego TAK
wygenerowano w programie shopGold
Sygnalizacja optyczna LED TAK
Wskaźnik obciążenia PoE TAK
Pozostałe:
Zawartość zestawu 1x switch PoE, 1x przewód zasilający, 2x uchwyt montażowy
Materiał obudowy Aluminium
Zasilanie AC 240V
Pobór mocy 150W
Wilgotność 0 ~ 95% (bez kondensacji)
Temperatura przechowywania -40°C ~ 85°C
Temperatura pracy -10°C ~ 45°C
Waga 1.5kg
Wymiary 442x212x44.5mm
Gwarancja 36 miesięcy
  zadzwoń i zapytaj o rabat
(22 672-36-36) (505-130-571)
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold